[image: image1.jpg]

ВОЛЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЫБИНСКА
 РЕШЕНИЕ
1 июля 2021 г.

№ 21/99
г. Рыбинск

Об определении уполномоченного на обращение с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в период подготовки и проведения выборов Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области

В соответствии статьей 22 Закона Ярославской области от 2 июня 2003 года № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», руководствуясь пунктом 1.3 Порядка обращения с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 июня 2021 года № 10/84-8, Волжская территориальная избирательная комиссия города Рыбинска   р е ш и л а :

1. Определить заместителя председателя Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска Дьячкова Александра Геннадьевича уполномоченным на обращение с представлением о пресечении распространения в информационно-телекоммуникационных сетях, в том числе в сети «Интернет», агитационных материалов, информации, нарушающих законодательство Российской Федерации о выборах и референдумах, в период подготовки и проведения выборов Главы городского округа город Рыбинск Ярославской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя Волжской территориальной избирательной комиссии города Рыбинска Качалову А.Ю.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

А.Ю.Качалова
Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Г.А.Качалова